

ПРОТОКОЛ № 356
оценки оферт

Организатор: АО «РКС-Менеджмент»

Адрес: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2

30.12.2016 г.

- 1. Наименование приглашения:** Конкурс в электронной форме № 31604355171 с предварительной квалификацией для заключения договоров поставки труб стальных в 1 полугодии 2017 года для нужд ООО "Самарские коммунальные системы", АО "Амурские коммунальные системы", АО "РКС-Тепловые сети». (РКСМ-388).

Извещение о Приглашении принять участие в конкурсе было размещено 21.11.2016 на сайтах www.zakupki.gov.ru, <https://com.roseltorg.ru>, www.roscomsys.ru, сайты обществ. Срок предоставления оферт: до 12-00 МСК 13.12.2016.

2. Состав Комиссии:

На заседании Комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии: Терян Г.С.

Члены Комиссии: Антохова И.П., Павлова И.Ю,
Самородская В.В., Злотников К.Э.

Секретарь Комиссии: Кондакова М.П.

Из 6 членов Комиссии присутствуют 6 человек.

- 3.** Процедура открытия доступа к поданным в виде электронного документа заявкам имела место 13.12.2016, 12 часов 00 минут (время мск) по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2.

До истечения срока подачи предложений представлено 1 (Одно) предложение от следующего участника:

№ п/п	Наименование, ОГРН оферента, время поступления предложения	Регистрационный номер оферты
1	Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ» ИНН/КПП 7715761976/773101001 ОГРН 1097746340592 13.12.2016 11:00	1

- 4.** Процедура формальной оценки оферт и предварительного квалификационного отбора имела место 15.12.2016 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 17 часов 00 минут (время МСК).

Комиссия рассмотрела предложение на соответствие формальным требованиям и критериям предварительного квалификационного отбора, установленным в приглашении принять участие в конкурсе и приняла решения:

- 4.1. Допустить к рассмотрению ofert по существу и включить в список предквалифицированных контрагентов всех участников.

№ п/п	Наименование, ОГРН oferenta	Регистрационный номер oferty
1	Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ» ОГРН 1097746340592	1

5. Процедура оценки ofert по существу проводилась Комиссией 19.12.2016 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 17 часов 00 минут (время МСК).

- 5.1. Рейтинг заявки на участие в предложении принять участие в конкурсе представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки по критериям, установленным в приглашении принять участие в конкурсе.

№ п/п	Наименование и содержание критерия	Оценка Предложения		
		Значение/ Коэффициент весомости критерия	Результат	
1.	Цена	$K1 = 1$	$P1_i = K1 \times C_{\min}/C_i$	1
Рейтинг заявки				1

№ позиции	Наименование oferenta	Цена за ед., руб.	Оценка предложений, балл
1	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ»	5 312.44	1.00
2	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ»	5 312.44	1.00
3	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ»	4 050.00	1.00
4	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ»	12 346.40	1.00
5	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ»	5 720.45	1.00
6	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-ВИНТОВЫХ СВАЙ»	11 546.08	1.00
7	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО-	11 546.91	1.00

	ВИНТОВЫХ СВАЙ»		
8	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	12 188.22	1.00
9	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	13 919.58	1.00
10	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	8 028.90	1.00
11	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	3 109.13	1.00
12	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	11 791.48	1.00
13	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	6 849.07	1.00
14	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	27 391.95	1.00
15	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	20 977.43	1.00
16	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	17 202.38	1.00
17	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	13 794.12	1.00
18	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	418.22	1.00
19	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	5 991.97	1.00
20	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	7 864.89	1.00
21	ООО «ЗАВОД ЛИТЕЙНО- ВИНТОВЫХ СВАЙ»	19 997.20	1.00

6. Комиссия оценила предложения по вышеуказанным критериям и по итогам оценки приняла решения

6.1. Признать целесообразным заключение договоров на следующих условиях:

№ позиции	Код	Наименование ТМЦ	ЕИ	Заказчик	Грузополучатель	Кол-во	Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	График поставки товара						Контрагент
									Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	
1	ОАО 143	Труба 426 x 10	М	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	33	5 312.44	175 310.52			33				ООО "Завод литейно-винтовых свай"
2	ОАО 198	Труба 530 x 8,0	М	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	22	5 312.44	116 873.68			22				ООО "Завод литейно-винтовых свай"
3	ОАО 039	Труба 426 x 8,0	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	16	4 050.00	64 800.06		6	10				ООО "Завод литейно-винтовых свай"
4	ОАО 195	Труба 1220 x 13	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	10	12 346.40	123 464.00			10				ООО "Завод литейно-винтовых свай"
5	ОАО 198	Труба 530 x 8,0	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	6	5 720.45	34 322.67		6					ООО "Завод литейно-винтовых свай"
6	ОАО 199	Труба 630 x 8,0	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	6	11 546.08	69 276.46		6					ООО "Завод литейно-винтовых свай"
7	ОАО 200	Труба 630 x 9,0	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	10	11 546.91	115 469.10			10				ООО "Завод литейно-винтовых свай"
8	ОАО 201	Труба 720 x 10	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	4	12 188.22	48 752.87		4					ООО "Завод литейно-винтовых свай"
9	ОАО 202	Труба 820 x 10	М	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	9	13 919.58	125 276.18		4	5				ООО "Завод литейно-винтовых свай"

10	ОАО 203	Труба 820 x 8,0	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	1	8 028.90	6 423.12					0.8	ООО "Завод литейно- винтовых свай"
11	ОАО 221	Труба 426 x 10	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	20	3 109.13	62 182.60		20				ООО "Завод литейно- винтовых свай"
12	ОАО 256	Труба 1020 x 12 СТ.10	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	2	11 791.48	18 866.37				0.8	0.8	ООО "Завод литейно- винтовых свай"
13	ОАО 285	Труба 530 x 10	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	10	6 849.07	68 490.68		10				ООО "Завод литейно- винтовых свай"
14	ОАО 291	Труба 1220 x 12	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	3	27 391.95	82 175.86		3				ООО "Завод литейно- винтовых свай"
15	ОАО 292	Труба 1020 x 11	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	13	20 977.43	272 706.56		3	10			ООО "Завод литейно- винтовых свай"
16	ОАО 293	Труба 920 x 10	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	4	17 202.38	68 809.53		4				ООО "Завод литейно- винтовых свай"
17	ОАО 345	Труба 920 x 8	м	ООО Самарские коммунальные системы	ООО Самарские коммунальные системы	20	13 794.12	275 882.34		20				ООО "Завод литейно- винтовых свай"
18	ОАО 007	Труба 108 x 4,0	м	АО "Амурские коммунальные системы"	филиал АО "АКС" "Амурводок анал"	640	418.22	267 660.80	640.00					ООО "Завод литейно- винтовых свай"
19	ОАО 198	Труба 530 x 8,0	м	АО "Амурские коммунальные системы"	филиал АО "АКС" "Амурводок анал"	48	5 991.97	287 614.56	48.00					ООО "Завод литейно- винтовых свай"
20	ОАО 199	Труба 630 x 8,0	м	АО "Амурские коммунальные системы"	филиал АО "АКС" "Амурводок анал"	30	7 864.89	235 946.70	30.00					ООО "Завод литейно- винтовых свай"

21	ОАО 202	Труба 820 x 10	м	АО "Амурские коммуналь- ные системы"	филиал АО "АКС" "Амурводок анал"	30	19 997.20	599 916.00	30.00							ООО "Завод литейно- винтовых свай"	
ИТОГО:								3 120 220.66									

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) количество поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

7. Подписи:
Председатель Комиссии:



(Подпись)

Г.С. Терян
(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь Комиссии:



(Подпись)

М.П. Кондакова
(Фамилия, Имя, Отчество)